СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2011 года                                                                                    № 5
ст. Кавказская

Об утверждении комиссии по рассмотрению административных правонарушений в новом составе

В соответствии со статьёй 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», в связи с кадровыми изменениями в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1.Утвердить комиссию по рассмотрению административных правонарушений при администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в следующем составе:

- Мережко Елена Викторовна - начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения, председатель;

- Божко любовь Петровна – специалист 2 категории администрации Кавказского сельского поселения, заместитель председателя;

- Акулов Алексей Владимирович – специалист 2 категории администрации Кавказского сельского поселения, ответственный секретарь;

Члены комиссии:

- Вдовченко Николай Ильич - председатель Совета Кавказского сельского поселения, депутат;

- Зорова Вера Степановна – специалист по работе с населением администрации Кавказского сельского поселения.

2.Решение очередной второй сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 16 ноября 2009 года №4 «Об утверждении комиссии по рассмотрению административных правонарушений в новом составе» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

 О.Г.Мясищева